selezione volta al conferimento di un incarico individuale esperto Linea B per la
Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti

, per una durata pari a 32 ore per ciascun modulo (1 modulo lingua inglese livello B1 e 1 modulo lingua
inglese livello B2) 122,00 costo orario (euro centoventidue/00), importo inteso 
al lordo di ogni altro onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi].

di approvare lo 
; 

di dare mandato alla Responsabile del Procedimento affinché:

individuale di esperto quota B;

proceda a pubblicare il presente provvedimento sul